

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Carará  
Secretaria Municipal de Administração  
Comissão Permanente de Licitação

**Pregão Eletrônico nº 14/2020**

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

**Resultado da Homologação**

**Item:** 0001  
**Descrição:** Ácido Fosfórico gel a 37% Características: embalagens com 3 seringas de 3g cada e ponteiros de aplicação  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 5,8300  
**Valor Final:** 3,5500  
**Valor Total:** 21,3000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MICRODONT

---

**Item:** 0002  
**Descrição:** Adesivo Adper Single Bond 2 Conforme edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Frasco  
**Valor Referência:** 115,6500  
**Valor Final:** 86,0000  
**Valor Total:** 172,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** SINGLE BOND 2

---

**Item:** 0003  
**Descrição:** Água destilada Conteúdo líquido: embalagens de 5 litros Indicação: para autoclave  
**Quantidade:** 15  
**Unidade de Fornecimento:** Frasco  
**Valor Referência:** 25,5500  
**Valor Final:** 14,9000  
**Valor Total:** 223,5000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Agile Distribuidora de Materiais Descartáveis S&M Ltda  
**Modelo:** SOUZA E LEONARDI

---

**Item:** 0005  
**Descrição:** Agulha gengival curta Conforme edital  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 41,0400  
**Valor Final:** 33,3000  
**Valor Total:** 133,2000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** INJEX

---

**Item:** 0006  
**Descrição:** Álcool Etilico 70% Conteúdo líquido 1 litro  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Frasco  
**Valor Referência:** 8,7000  
**Valor Final:** 6,5000  
**Valor Total:** 130,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
**Modelo:** BRS

---

**Item:** 0007  
**Descrição:** "Anestésico injetável - 1,8 ml Cloridrato de Lidocaina a 2% com Epinefrina Conforme edital"  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 96,9000  
**Valor Final:** 83,0000  
**Valor Total:** 332,0000

Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: DFL

---

Item: 0008  
Descrição: "Anestésico injetável - 1,8 ml Mepivacaína HCl 3%, SEM vasoconstritor Conforme edital"  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 145,7200  
Valor Final: 98,9000  
Valor Total: 197,8000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Sidd Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda  
Modelo: CRISTÁLIA

---

Item: 0009  
Descrição: Anestésico Tópico Xylestesin 10% Spray Indicação:Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 109,6900  
Valor Final: 70,0000  
Valor Total: 140,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Sidd Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda  
Modelo: CRISTÁLIA

---

Item: 0010  
Descrição: Avental cirúrgico descartável com manga longa Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 94,9500  
Valor Final: 65,0000  
Valor Total: 975,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: FORTCLEAN

---

Item: 0011  
Descrição: Bafeiro impermeável descartável Quantidade: Conforme edital  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 18,4300  
Valor Final: 15,6000  
Valor Total: 93,6000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Elisvândia Matos Donini EIRELI  
Modelo: BIODINAMICA

---

Item: 0012  
Descrição: Broca Endo Z Alta Rotação Características: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,4500  
Valor Final: 18,0000  
Valor Total: 36,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: MICRODONT

---

Item: 0013  
Descrição: Broca Tungstênio Minicut PM Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 65,5500  
Valor Final: 57,0000  
Valor Total: 57,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: AMERICAN BURNS

---

Item: 0014  
Descrição: Broca Tungstênio PM Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 65,9500  
Valor Final: 65,9500

Valor Total: 65,9500  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Elisvândia Matos Donini EIRELI  
Modelo: AMERICAN BURS

---

Item: 0015  
Descrição: Cabo para Bisturi nº 10 Conteúdo: cConforme edital  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,9300  
Valor Final: 8,0000  
Valor Total: 48,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: 6B

---

Item: 0016  
Descrição: Cabo para Espelho Bucal em Alumínio Características: Conforme edital  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,5000  
Valor Final: 5,0000  
Valor Total: 50,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: GOLGRAN

---

Item: 0017  
Descrição: Cimento forrador de hidróxido de cálcio Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 39,9000  
Valor Final: 28,0000  
Valor Total: 28,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Elisvândia Matos Donini EIRELI  
Modelo: DENTSPLY

---

Item: 0018  
Descrição: Compressa de gaze hidrófila Características: Conforme edital  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 45,8500  
Valor Final: 27,0000  
Valor Total: 540,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Elisvândia Matos Donini EIRELI  
Modelo: CLEAN

---

Item: 0020  
Descrição: Cotonete Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 1,5500  
Valor Final: 2,0000  
Valor Total: 4,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA  
Modelo: DENG0

---

Item: 0021  
Descrição: Detergene enzimático Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 37,4500  
Valor Final: 37,4500  
Valor Total: 224,7000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Elisvândia Matos Donini EIRELI  
Modelo: CICLO FARMA

---

Item: 0022  
Descrição: Escova adulta macia de cabeça pequena  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,7900

Valor Final: 1,0000  
Valor Total: 200,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Agile Distribuidora de Materiais Descartáveis S&M Ltda  
Modelo: C.KOVACS

---

Item: 0023  
Descrição: Escova infantil macia de cabeça pequena  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,0900  
Valor Final: 1,0000  
Valor Total: 300,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: Agile Distribuidora de Materiais Descartáveis S&M Ltda  
Modelo: C.KOVACS

---

Item: 0024  
Descrição: Escova para limpeza de brocas Apresentação: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,7400  
Valor Final: 4,0000  
Valor Total: 8,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: PHARMAINOX

---

Item: 0026  
Descrição: Espelho bucal nº 5 Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,6900  
Valor Final: 3,1000  
Valor Total: 31,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: PHARMAINOX

---

Item: 0027  
Descrição: Fio de Sutura Nylon Preto 3-0 Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 38,0000  
Valor Final: 45,0000  
Valor Total: 135,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0028  
Descrição: Fio de Sutura Seda Preta Trançada 3-0 Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 45,0000  
Valor Final: 45,0000  
Valor Total: 135,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA  
Modelo: TECHNOFIO

---

Item: 0032  
Descrição: Hemostático Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 21,7000  
Valor Final: 15,5000  
Valor Total: 31,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: BIODINAMICA

---

Item: 0033  
Descrição: Ionômero de Vidro Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa

**Valor Referência:** 50,3500  
**Valor Final:** 18,9000  
**Valor Total:** 37,8000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** FGM

---

**Item:** 0034  
**Descrição:** Kit Disco de Lixa Sof-Lex Pop On intro Características: Conforme edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 312,1200  
**Valor Final:** 230,0000  
**Valor Total:** 460,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** 3M

---

**Item:** 0035  
**Descrição:** Lâmina de Bisturi Descartável de Aço Carbono 15 Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 1  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 42,9000  
**Valor Final:** 34,0000  
**Valor Total:** 34,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Sidd Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda  
**Modelo:** MAXICOR

---

**Item:** 0036  
**Descrição:** Lubrificante Para Peças de Mão Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 3  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 47,0000  
**Valor Final:** 25,0000  
**Valor Total:** 75,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MAQUIRA

---

**Item:** 0037  
**Descrição:** Luva de procedimento não cirúrgico Conforme edital  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 39,0200  
**Valor Final:** 48,0000  
**Valor Total:** 960,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
**Modelo:** LEMGRUBER

---

**Item:** 0038  
**Descrição:** Luva de procedimento não cirúrgico Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 30  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 45,4800  
**Valor Final:** 38,0000  
**Valor Total:** 1.140,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Sidd Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda  
**Modelo:** MEDIX

---

**Item:** 0039  
**Descrição:** Máscaras Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 120,7500  
**Valor Final:** 28,5000  
**Valor Total:** 570,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Andre da Silva Ferreira  
**Modelo:** Máscara cirúrgica de tripla camada

---

**Item:** 0040  
**Descrição:** Microbrush Extra-fino Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 1

**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 15,9500  
**Valor Final:** 8,0000  
**Valor Total:** 8,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** KG

---

**Item:** 0041  
**Descrição:** Microbrush Fino Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 14,3900  
**Valor Final:** 8,0000  
**Valor Total:** 16,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** KG

---

**Item:** 0042  
**Descrição:** Microbrush Regular Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 14,4000  
**Valor Final:** 8,0000  
**Valor Total:** 32,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** KG

---

**Item:** 0043  
**Descrição:** Mini Incubadora Características: Conforme edital  
**Quantidade:** 1  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 220,4000  
**Valor Final:** 210,0000  
**Valor Total:** 210,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** BIOMECK

---

**Item:** 0045  
**Descrição:** Papel articular Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 4,8100  
**Valor Final:** 2,6000  
**Valor Total:** 26,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** AAF DO BRASIL

---

**Item:** 0046  
**Descrição:** Papel toalha Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 8  
**Unidade de Fornecimento:** Fardo  
**Valor Referência:** 16,8400  
**Valor Final:** 16,8400  
**Valor Total:** 134,7200  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda  
**Modelo:** SOUZA E LEONARDI

---

**Item:** 0047  
**Descrição:** Pasta profilática Conteúdo: embalagem com uma bisnaga de 90g  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Tubo  
**Valor Referência:** 11,9000  
**Valor Final:** 7,0000  
**Valor Total:** 14,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** ALLPLAN

---

**Item:** 0048  
**Descrição:** Pinça Clínica para Algodão

**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 14,4500  
**Valor Final:** 7,0000  
**Valor Total:** 42,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** CICARELLI

---

**Item:** 0049  
**Descrição:** Pinça Mosquito 12 cm Curva Características: Conforme edital  
**Quantidade:** 3  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 25,4100  
**Valor Final:** 18,0000  
**Valor Total:** 54,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS  
**Modelo:** pinça halstead mosquito curva 12cm

---

**Item:** 0053  
**Descrição:** Ponta Abrasiva de Silicone Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 173,4400  
**Valor Final:** 173,4400  
**Valor Total:** 346,8800  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** TDV

---

**Item:** 0054  
**Descrição:** Ponta diamantada 1012 haste curta  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 11,8700  
**Valor Final:** 5,0000  
**Valor Total:** 30,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MICRODONT

---

**Item:** 0055  
**Descrição:** Ponta diamantada 1014 haste curta  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,3900  
**Valor Final:** 2,0000  
**Valor Total:** 12,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MICRODONT

---

**Item:** 0056  
**Descrição:** Ponta diamantada 1014 haste longa  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,3900  
**Valor Final:** 2,0000  
**Valor Total:** 8,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MICRODONT

---

**Item:** 0057  
**Descrição:** Ponta diamantada 1016 haste curta  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,0000  
**Valor Final:** 2,5000  
**Valor Total:** 15,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MICRODONT

---

**Item:** 0058

**Descrição:** Ponta diamantada 1016 haste longa  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,0000  
**Valor Final:** 2,5000  
**Valor Total:** 15,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MICRODONT

---

**Item:** 0059  
**Descrição:** Ponta diamantada 3118F haste curta  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,0000  
**Valor Final:** 2,5000  
**Valor Total:** 25,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MICRODONT

---

**Item:** 0060  
**Descrição:** Ponta diamantada 3195F haste curta  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 6,2000  
**Valor Final:** 2,5000  
**Valor Total:** 25,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MICRODONT

---

**Item:** 0061  
**Descrição:** Ponta diamantada 3195FF haste curta  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 3,8800  
**Valor Final:** 3,0000  
**Valor Total:** 30,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MICRODONT

---

**Item:** 0062  
**Descrição:** Prendedor de Babador Jacaré Corrente Características: Conforme edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,6300  
**Valor Final:** 4,5000  
**Valor Total:** 9,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** PR

---

**Item:** 0065  
**Descrição:** Resina OA2 Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Frasco  
**Valor Referência:** 47,0000  
**Valor Final:** 38,0000  
**Valor Total:** 76,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** CHARISMA

---

**Item:** 0066  
**Descrição:** Resina A2 Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Frasco  
**Valor Referência:** 41,3300  
**Valor Final:** 25,0000  
**Valor Total:** 50,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** BIODINAMICA

---



Item: 0067  
Descrição: Resina OA3 Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 42,0000  
Valor Final: 38,0000  
Valor Total: 76,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: CHARISMA

---

Item: 0068  
Descrição: Resina A3 Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 35,0800  
Valor Final: 25,0000  
Valor Total: 50,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: BIODINAMICA

---

Item: 0069  
Descrição: Resina A3,5 Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 74,3500  
Valor Final: 35,0000  
Valor Total: 35,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: BIODINAMICA

---

Item: 0070  
Descrição: Resina Flow A2 Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 25,5000  
Valor Final: 22,0000  
Valor Total: 44,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: FGM

---

Item: 0071  
Descrição: Restaurador Provisório Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,4200  
Valor Final: 10,0000  
Valor Total: 20,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: MAQUIRA

---

Item: 0072  
Descrição: Restaurador Provisório IRM Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 142,8300  
Valor Final: 90,0000  
Valor Total: 180,0000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: DENTSPLY

---

Item: 0073  
Descrição: Rolete de Algodão Conteúdo: Conforme edital  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 1,8400  
Valor Final: 1,8400  
Valor Total: 36,8000  
Situação: Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
Nome da Empresa: ODONTOSUL LTDA  
Modelo: WA

---

**Item:** 0074  
**Descrição:** Rolo Para Esterilização 10cmx100m Características: Conforme edital  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Rolo  
**Valor Referência:** 47,7400  
**Valor Final:** 40,0000  
**Valor Total:** 240,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Sidd Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda  
**Modelo:** POLARFIX

---

**Item:** 0075  
**Descrição:** Rolo Para Esterilização 15cmx100m Características:Conforme edital  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Rolo  
**Valor Referência:** 70,9400  
**Valor Final:** 70,0000  
**Valor Total:** 420,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda  
**Modelo:** HOSPFLEX

---

**Item:** 0076  
**Descrição:** Rolo Para Esterilização 5cmx100m Características: Conforme edital  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Rolo  
**Valor Referência:** 27,7000  
**Valor Final:** 24,9000  
**Valor Total:** 149,4000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda  
**Modelo:** HOSPFLEX

---

**Item:** 0077  
**Descrição:** Sacos para sacolé Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 2,6100  
**Valor Final:** 2,6000  
**Valor Total:** 26,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda  
**Modelo:** S&M

---

**Item:** 0078  
**Descrição:** Solução de Clorexidina à 0,12% Quantidade: Conforme edital  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Frasco  
**Valor Referência:** 31,7100  
**Valor Final:** 30,0000  
**Valor Total:** 120,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda  
**Modelo:** SOUZA E LEONARDI

---

**Item:** 0079  
**Descrição:** Sugador Cirúrgico Descartável Conteúdo:Conforme edital  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 29,1900  
**Valor Final:** 22,0000  
**Valor Total:** 132,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MAQUIRA

---

**Item:** 0080  
**Descrição:** Sugador Descartável Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 16  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 5,1600  
**Valor Final:** 4,8000  
**Valor Total:** 76,8000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** SSPLUS

---

**Item:** 0082  
**Descrição:** Tesoura Íris Reta 11,5 cm Características: Conforme edital  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 27,0800  
**Valor Final:** 19,0000  
**Valor Total:** 95,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Sidd Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda  
**Modelo:** ABC

---

**Item:** 0083  
**Descrição:** Tesoura Iris Curva 11,5 cm Características: Conforme edital  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 102,5000  
**Valor Final:** 19,0000  
**Valor Total:** 95,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Sidd Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda  
**Modelo:** ABC

---

**Item:** 0084  
**Descrição:** Teste de vitalidade Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Frasco  
**Valor Referência:** 45,7800  
**Valor Final:** 33,0000  
**Valor Total:** 66,0000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** MAQUIRA

---

**Item:** 0086  
**Descrição:** Tiras de lixa de poliéster Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 8,3000  
**Valor Final:** 7,8000  
**Valor Total:** 31,2000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** ODONTOSUL LTDA  
**Modelo:** AAF DO BRASIL

---

**Item:** 0087  
**Descrição:** Touca Descartável Branca Conteúdo: Conforme edital  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 13,9500  
**Valor Final:** 13,9500  
**Valor Total:** 83,7000  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Agile Distribuidora de Materiais Descartaveis S&M Ltda  
**Modelo:** TALGE

---

**Item:** 0090  
**Descrição:** Vaselina sólida Conteúdo: bisnaga com 30g. Conforme edital  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Tubo  
**Valor Referência:** 8,9100  
**Valor Final:** 8,9100  
**Valor Total:** 17,8200  
**Situação:** Homologado em 21/07/2020 15:21:22 Por: Nei Pereira dos Santos  
**Nome da Empresa:** Sidd Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda  
**Modelo:** RIOQUIMICA

---

